
Zarządzenie nr 83/2025
Burmistrza Miasta i Gminy Komik 

z dnia 13 czerwca 2025 r.

w sprawie zatwierdzenia dokumentacji bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego 

w Urzędzie Miasta i Gminy Kórnik i udzieleniu akredytacji bezpieczeństwa dla stacji 

komputerowej „Bezpieczne Stanowisko Komputerowe 2” (BSK2), przeznaczonej

do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone”.

Na podstawie art. 48 ust. 9 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 632 ze zm.), w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam dokumentację bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego do przetwarzania 

informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone”, na którą składają się „Szczególne Wymagania 

Bezpieczeństwa dla systemu teleinformatycznego Bezpieczne Stanowisko Komputerowe 2 BSK2” 

oraz „Procedury Bezpiecznej Eksploatacji dla systemu teleinformatycznego Bezpieczne Stanowisko 

Komputerowe 2 BSK2”.

§ 2. Udzielam od dnia 16 czerwca 2025 r., na okres 5 lat akredytacji bezpieczeństwa 

teleinformatycznego dla systemu teleinformatycznego „Bezpieczne Stanowisko Komputerowe 

BSK2” w Urzędzie Miasta i Gminy Kórnik, przeznaczonego do przetwarzania informacji niejawnych 

o klauzuli „zastrzeżone”, tj. do dnia 15 czerwca 2030 r.

§ 3. Dokumentację systemu teleinformatycznego „Bezpieczne Stanowisko Komputerowe BSK2” 

w pełnym zakresie otrzymuje i przechowuje Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych.

§ 4.Wszystkich użytkowników systemu teleinformatycznego, zobowiązuję do ścisłego przestrzegania 

uregulowań określonych dokumentacji wymienionej w § 1 zarządzenia.

§ 5. Przed rozpoczęciem pracy w systemie teleinformatycznym każdy użytkownik zobowiązany 

jest do odbycia szkolenia, które prowadzi Inspektor Bezpieczeństwa Teleinformatycznego 

lub Administrator Systemu.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych.

§ 7. Traci moc zarządzenie nr 59/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 25 marca 2020 r. 



w sprawie wprowadzenia dokumentacji bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego w Urzędzie 

Miasta i Gminy Kórnik i udzieleniu akredytacji bezpieczeństwa dla stacji komputerowej „Bezpieczne 

Stanowisko Komputerowe” (BSK), przeznaczonej do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli 

„zastrzeżone”.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ Ml

fcemi


